Совета депутатов Члянского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

29.12.2016

№ 65-153
с. Чля

О внесении изменений в решение от 07.12.2015 № 42-99 «О бюджете Члянского сельского поселения на 2016 год» (с изменениями №52-115 от 30.05.2016; № 54-118 от 23.06.2016, № 61-139 от 07.11.2016, от 06.12.2016 № 63-151)
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Члянского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Члянского сельского поселения, Решением Совета депутатов Члянского сельского поселения № 38-86 от 20.10.2015 «Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета на 2016 год»
Совет депутатов Члянского сельского поселения
РЕШИЛ:
 1. Внести в решение Совета депутатов Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 07.12.2015 № 42-99 «О бюджете Члянского сельского поселения на 2016 год» (с изменениями №52-115 от 30.05.2016;№54-118 от 23.06.2016, №61-139 от 07.11.2016, от 06.12.2016 № 63-151) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 подпункт 1.1. изложить в следующей редакции:

«1.1. Утвердить основные характеристики и иные показатели бюджета Члянского сельского поселения (далее по тексту – бюджет поселения) на 2016 год:

общий объем доходов в сумме 6968,162 тыс. рублей, из них налоговые и неналоговые доходы в сумме 2683,032 тыс. рублей, общий объем безвозмездных поступлений в сумме 4285,130 тыс. рублей, из них межбюджетные трансферты из краевого бюджета в сумме 89,860 тыс. рублей, межбюджетные трансферты из бюджета Николаевского муниципального района в сумме 4 195,270 тыс. рублей;

общий объем расходов в сумме 7786,154 тыс. рублей;

объем дефицита бюджета поселения в сумме 817,992 тыс. рублей.

1.2. В подпункте 5.5 цифры «1325,112» заменить цифрами «1702,262»;

1.3. В пункте 7 подпункте 7.3. цифры «6,410» заменить цифрами «16,410»;

1.3. В пункте 7 подпункте 7.6. цифры «356,000» заменить цифрами «383,400»;
1.4. Приложения 3,4,5,6,7,8 изложить в новой редакции (прилагается);

2. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном интернет-портале администрации.

Глава, председатель Совета депутатов

Члянского сельского поселения                                                                  Е.Н.Маркова